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Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 8 

 

 

Mārupes novadā                                                  2013. gada 13. maijā 

 

Sēde  sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj  plkst. 15.05 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās:  
Mārtiņs Bojārs, Jānis Lagzdkalns,  Anita Grope, Jānis Lībietis, Arvīds Juris Mūrnieks, Edgars Jansons, 

Aleksandrs Mihailovs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Pēteris Pikše, Modris Spuģis,  Arnis Āķis, Eduards 

Gribovskis. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās:  
Līga Kadiģe – atvaļinājumā, 

Diāna Orleāne – atvaļinājumā. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 
Juriste Gaļina Nicberga, 
Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja Laima Levanoviča. 

 

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētājs Juris Ivanovs, 

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  projektu vadītāja Dace Šveide, 
AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  ekonomists Ivars Bergs. 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   
Mārupes novada  pašvaldības administrācijas 

kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba  kārtība: 

1.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”  pamatkapitāla palielināšanu. 

2.Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” iesnieguma izskatīšanu. 

 
Domes priekšsēdētājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par esošo darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot ar    10  balsīm „par”  (M.Bojārs,  P.Pikše, E. Gribovskis, A. Mihailovs, 
A.J.Mūrnieks, M.Spuģis, J.Lagzdkalns, I.Dūduma, J.Lībietis, A.Āķis), (D.Štrodaha, A. Grope, E.Jansons 

ārkārtas Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (L.Kadiģe, D.Orleāne  

atvaļinājumā – ārkārtas Domes sēdē nepiedalās), „pret”     nav, „atturas”   nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 
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2013.gada 13.maija 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr.8 

PIELIKUMS Nr.1 

 

LĒMUMS Nr. 1 
Mārupes novadā 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

pamatkapitāla palielināšanu 

Lai nodrošinātu papildus līdzekļu piesaisti akciju sabiedrības „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatdarbības veikšanai un mērķu sasniegšanai, tai skaitā nodrošinot  nepieciešamu resursu piesaisti 
iepirkuma līguma (Nr. ____) par kanalizācijas tīklu būvniecību izpildei,  un pamatojoties uz likuma „Par 

valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām“ 42., 43. pantiem, Komerclikuma 257.pantu, 

atklāti balsojot ar    8  balsīm „par”  (M.Bojārs,  P.Pikše, M.Spuģis, J.Lagzdkalns, I.Dūduma, J.Lībietis, 
D.Štrodaha, A. Grope),  „pret”     3 (E. Jansons, A.Āķis, A.Mihailovs), „atturas”   2 

(E.Gribovskis,A.J.Mūrnieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
1.Palielināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu par LVL 141 000,-  (viens 

simts četrdesmit viens tūkstotis latu, 00 sant.). 

2.Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu LVL 3 335 322,- (trīs 

miljoni  trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši trīs simti divdesmit divi lati, 00 santīmi) apmērā, un noteikt, 
ka tas sadalīts 3 335 322,- kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir Ls 1,00. 

3.Grozīt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 5.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

“Sabiedrības pamatkapitāls ir LVL 3 335 322,- (trīs miljoni  trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši trīs simti 
divdesmit divi lati, 00 santīmi).” 

4.Pamatkapitāla palielinājumu veikt ar sekojošiem noteikumiem: 

 

Slēgtas emisijas 
akciju laidiena noteikumi 

1.Akciju laidiena mērķis 

Slēgtas emisijas mērķis ir nodrošināt pašvaldības kapitālsabiedrību – A/S „Mārupes komunālie 
pakalpojumi” ar nepieciešamu resursu piesaisti iepirkuma līguma (Nr. MKP-VIDM 2010/60 KF) par 

kanalizācijas tīklu būvniecību izpildei.  

2. Līdzšinēja pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 
Līdzšinējais pamatkapitāls ir LVL 3 194 322,- (trīs miljoni  viens simts deviņdesmit četri tūkstoši 

trīs simti divdesmit divi lati, 00 santīmi). Pamatkapitāls sastāv no 3 194 322 (trīs miljoni  viens simts 

deviņdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit divi lati, 00 santīmi)  akcijām ar balsstiesībām. Vienas 

akcijas nominālvērtība ir 1 LVL. Līdzšinējais pamatkapitāls ir ieguldīts pilnā apjomā. 

3.Palielināta pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība.  

Paredzēts, ka akciju emisijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts par summu LVL 

141 000,-  (viens simts četrdesmit viens tūkstotis latu, 00 sant.) apmērā. Plānots, ka pēc akcijas emisijas 
noslēgšanas, pamatkapitāls sasniegs LVL 3 335 322,- (trīs miljoni  trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši trīs 

simti divdesmit divi lati, 00 santīmi) apmēru. 

 
Tādējādi akciju emisijā tiek emitētas 141 000 akcijas. Visas emitētas akcijas ir parastas akcijas ar 

balsstiesībām. Kopējā emitēto akciju nominālvērtība ir LVL 141 000,-  (viens simts četrdesmit viens 

tūkstotis latu, 00 sant.). Katras akcijas nominālvērtība ir 1 LVL. Emitējamajām akcijām netiek noteikts 

vērtības uzcenojums. 
Akciju emisijā piedalās un uz emitējamām akcijām parakstās vienīgā akcionāra akciju turētājs 

Mārupes novada Dome. Parakstītās akciju emisijas akcijas tiek apmaksātas ar mantisko un naudas 

ieguldījumu līdz akciju emisijas noslēguma dienai. 
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4.Akciju emisijas termiņi un parakstīšanās uz akcijām. 
Akciju emisija notiek no 2013.gada 15.maija līdz 2013.gada 15.jūnijam. Parakstīšanās notiek 

sabiedrības telpās Mārupes novadā Daugavas ielā 29, darba dienās laikā no plkst. 10.00 līdz plkst.11.00. 

 

 
 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 
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2013.gada 13.maija 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr.8 

PIELIKUMS Nr.2 

 

LĒMUMS Nr. 2 
Mārupes novadā 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” iesnieguma izskatīšanu 

 Izskatījusi AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa Jura Ivanova 2013.gada 

9.maija iesniegumu (reģ.nr. ____) ar lūgumu atļaut palielināt līgumcenu iepirkuma līguma (Nr. ____) 

par kanalizācijas tīklu būvniecību izpildes nodrošināšanai, Mārupes novada Dome konstatēja, ka: 
1. 2012.gada 22.augustā AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” noslēdza līgumu ar SIA „Re&Re” 

par ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecību Mārupes novadā; 

2. Ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas starpniecību līguma izpildei tika 
piesaistīts Eiropas savienības fondu līdzfinansējums Ls 3 983 642 no kopējām plānotajām projekta 

izmaksām, kas sastāda Ls 6 470 358. 

3. Uzsākot projekta plānoto būvdarbu realizāciju saskaņā ar akceptēto tehnisko projektu, ievērojot 
Mārupes novada Domes amatpersonu norādījumus, projektā tika iekļauti papildus darbi, kuri ietver:  

 kanalizācijas un ūdensvada trašu ceļa seguma maiņu atbilstoši aktuālajai situācijai un papildus 

prasības attiecībā pret tehnisko projektu ceļa pamatnes izbūvei virs tranšejas;  

 aku, kas uzstādāmas grants seguma ceļos, vāku nomaiņu no fiksēta tipa uz peldošā tipa aku 

vākiem, lai sekmīgi varētu veikt ceļu uzturēšanu un nākotnē bez papildus investīcijām izbūvētajās akās 

ielas varētu tikt izbūvētās ar asfaltbetona segumu;  

 pievadu izbūve visām ielām un īpašumiem, kas atrodas uz kanalizācijas trases, kā arī faktiskās 

ģeotehniskās, inženiertopogrāfiskās situācijas, pazemes komunikāciju izvietojumu un to nepieciešamo 

šķērsojumu dabā neatbilstību tehniskajā projektā norādītajai situācijai un sniegtai informācijai. 

4. Ievērojot FIDIC noteikto procedūru 2013.gada 29.aprīlī, savas kompetences ietvaros 
Būvuzraudzības inženieris izdevis rīkojumu Nr.3. par darbu apjomu palielināšanu un kopējas līguma 

summas palielināšanu.      

5. Lai nodrošinātu līguma pilnīgu realizāciju, izdarot visas nepieciešamās izmaiņas tehniskajā 

projektā un ietverot visus darbu apjomus AS” Mārupes komunālie pakalpojumi” ir nepieciešams 
palielināt līguma kopējo summu par 140 919.90 LVL un saskaņot minēto būvinženiera rīkojumu. 

 Ievērojot minēto, un atklāti balsojot ar    8  balsīm „par”  (M.Bojārs,  P.Pikše, M.Spuģis, 

J.Lagzdkalns, I.Dūduma, J.Lībietis, D.Štrodaha, A. Grope),  „pret”     3 (E. Jansons, A.Āķis, 
A.Mihailovs), „atturas”   2 (E.Gribovskis, A.J.Mūrnieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Atļaut Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram, pildot AS „Mārupes 
komunālie pakalpojumi” akcionāra pienākumus, pieņemt lēmumu ar kuru atļaut valdes loceklim Jurim 

Ivanovam saskaņot 2012.gada 29.aprīlī Būvuzraudzības inženiera rīkojumu Nr.3. par darbu apjomu 

palielināšanu un līguma summas palielināšanu, kas paredz līgumcenas sadārdzinājumu par 140 919.90 

LVL. 
 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 
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